[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 877

от «22» октября 2012 г.

О создании Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Советский муниципальный район»

В целях профилактики незаконного оборота на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров администрация муниципального образования «Советский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1.Образовать Антинаркотическую комиссию муниципального образования «Советский муниципальный район» в следующем составе:

Епифанов Валентин Евгеньевич— глава администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», председатель комиссии;

Глазырин Анатолий Геннадьевич— первый заместитель главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», заместитель председателя ;

Пьянкова Ирина Ивановна — заместитель главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по социальным вопросам;

Мальцева Анастасия Александровна — ведущий специалист отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», секретарь комиссии;

Иванов Валерий Павлович — руководитель отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»;

Кабирова Вера Геннадьевна — главный редактор автономного учреждения «Газета «Вестник района»

Полянин Константин Валерьевич — заведущий сектором по правовым вопросам администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»;

Щербакова Валентина Ивановна — руководитель отдела культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»;

Громова Валентина Аркадьевна — консультант, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершенолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Советский муниципальный район».

2.Утвердить Регламент Антинаркотической комиссии муниципального образования «Советский муниципальный район».

3.Постановление главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» «О создании Антинаркотической комиссии муниципального образования «Советский муниципальный район» от 12 марта 2010 года № 129-а признать утратившим силу.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е.Епифанов

Исп: Мальцева А.А.

9-40-35